
令和３年２月 21 日 

各 位 

社会福祉法人 三栄会 

ベルホーム 居宅支援センター（デイサービス） 

特別養護老人ホーム ベルホーム 

 

 

新型コロナウィルス感染症陽性者発生に関するお知らせ（第 4 報） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

２月１７日に「新型コロナウィルス感染症陽性者発生に関するお知らせ（第３

報）」にてお知らせいたしました、２月１０日のデイサービスご利用者様に実施

いたしました PCR 検査につきました、保健所より結果報告がありましたので、

お知らせいたします。 

 

PCR 検査は１２名実施し、全員が陰性との結果でした。 
 

これを受けまして、デイサービスは２月２５日（木）より再開といたします。 

 

ご利用者様ならびに関係する方々には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けい

たしましたこと、改めてお詫び申し上げます。 

 

ご心配やご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせくださいま

すようお願い申し上げます。 

以上 

 

連絡先： 

ベルホーム 居宅支援センター （デイサービス） 046-258-2020 

特別養護老人ホーム ベルホーム（特養・短期入所）046-257-1121 


